
Freitag  13.6.25 - 18h00, Abfahrt Bus vor dem Hotel
« », Come Together Dinner
Hotel Hornfluh - Saanenmöser, Dresscode: Casual, 
Getränke inbegriffen,

Vendredi 13.6.25 - 18h00, départ Bus devant hôtel
«Come Together», Dîner
Hôtel Hornfluh - Saanenmöser, code vestimentaire : Casual, 
boissons comprises

Venerdì 13.6.25 - 18h00, partenza Bus dal hotel
« »Come Together , Cena
Hotel Hornfluh - Saanenmöser, abbigliamento: Casual, 
bevande incluse

CHF 95.00/Pers.                                                       

Samstag Apéro Riche14.06.2025 - ab 12h00, « »
vor Delegiertenversammlung, 
Lobby - HUUS Gstaad Hotel - Saanen

Samedi 14.06.2025 - a partir de12h00 « Apéro Riche »
avant l'assemblée des délégués,
Lobby - HUUS Gstaad Hotel - Saanen

Sabato 14.06.2025 - dale ore 12h00 Apéro Riche»  «
prima della assemblea die delegati,
Lobby - HUUS Gstaad Hotel - Saanen

  Kostenlos / Gratuit /  Gratuito                        

Samstag , Delegiertenversammlung, 13 30  14.06.2025  h  
Konferenzsaal - HUUS Gstaad Hotel - Saanen

Samedi 14.06.2025, Assemblée des délégués, 13h30 
Salle de conférence - HUUS Gstaad Hotel - Saanen

Sabato 14.06.2025, Assemblea die delegati, 13.30
Sala conferenze - Hotel HUUS Gstaad - Saanen
           

Samstag 14.06.2025 - 18h00, Abfahrt Bus vor dem Hotel 
«Freundschaftsabend» Dinner, Landhaus Saanen, 
Dresscode: Casual, Getränke inbegriffen

Samedi 14.06.2025 - 18h00, bus devant l`hôtel
« »Soirée de l'amitié ,
Dîner, Landhaus Saanen, code vestimentaire : Casual, 
boissons comprises

Sabato 14.06.2025 - 18h00, bus dal hotel
«Serata dell'amicizia»,
Cena,  Landhaus Saanen, dress code: Casual, bevande 
incluse

CHF 160.00/Pers.

Programm CHAC Delegiertenversammlung 2025
Programme CHAC Assemblée des délégués 2025
Programma CHAC Assemblea dei delegati 2025



Programm CHAC Delegiertenversammlung 2025
Programme CHAC Assemblée des délégués 2025
Programma CHAC Assemblea dei delegati 2025

, 2 Stunden, Besichtigung inkl. Apéro, 09h00 - Käsekathedrale
ACHTUNG ! Teilnehmer müssen gut zu Fuss sein! Steile 
Eingangsleiter

09h00 - Cathédrale du fromage, 2 heures, visite y compris apéro, 
ATTENTION ! Les participants doivent être de bons marcheurs ! 
Échelle d'entrée raide

09h00 - Cattedrale del formaggio, 2 ore, visita incl. aperitivo, 
ATTENZIONE !  I partecipanti devono saper camminare bene! Scala 
d'ingresso ripida

CHF 30.00/Pers.                                                        

09h00 - Gstaad Dorfführung
Promenade 1.5 Stunden 

09h00 - Gstaad visite guidée du village
Promenade 1.5 heures 

09h00 - Gstaad village tour
Passeggiata 1.5 ore

CHF 20.00/Pers.

13h30 - Wanderung Lauenensee
2 Stunden, Inkl. Begleitung durch Ranger

13h30 -  Randonnée Lauenensee
2 heures, y compris l'accompagnement par un Ranger

13h30 - Escursione a Lauenensee
2 ore, incluso accompagnamento da parte del ranger

CHF 30.00/Pers.     

13h30 - Saanen Dorfführung
Promenade 1.5 Stunden

13h30 - Visite guidée du village de Saanen
Promenade 1.5 heures

13h30 - Visita del villaggio di Saanen
Passeggiata1,5 ore

CHF 20.00/Pers.           

Side-Events:
Samstag / Samdi / Sabato 14.06.2025, Start Huus Gstaad Hotel

Bus vor dem Hotel / Bus devant l hôtel / Bus dal hotel

Anmeldung / Registration / Registrazione

luesc
Stempel

https://form.jotform.com/243636710448358
https://form.jotform.com/243636710448358

